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Vendim
Nr.ﬂ Date 22.02.2017

“Pér
miratimin e “Lejes pér Rehabilitimin e Rrjedhés sé Ujit né Lumin_Fan - Mat pér
Subjektin “Prendi 02”shpk”.

Né mbéshtetje t&€ neneve 12 pika ¢, 50 pika 2, nenit 65 té ligjit nr 111/2012 “Pér Menaxhimin e
Integruar t& Burimeve Ujore” , né raportin pérfundimtar t€ hartuar nga grupi ndé€rinstitucional pér
identifikimin e nevojve pér rehabilitimin e shtretérve t€ lumenjve té ngritur me urdhér nr. 309, daté
31.05.2016 nga Ministri i MBZHRAU, si dhe né kérkesén e subjektit “Prendi 02" me administrator z.
Elton Dauti, me propozim te A.B.U Mat;
Késhilli i Basenit Ujor Mat;
Vendosi:

1. Miratimin e *“ Lejes pér Rehabilitimin e Rrjedhés sé Ujit né Lumin__Fan- Mat pér
Subjektit “Prendi 02" me administrator Elton Dauti, sipas studimit t€ paraqitur, me kéto té
dhéna:

2. Segmenti qe do te rehabilitohet — Segmenti né fshatin Vaushkieze, Rubik

3. Sipérfaqja qé do té rehabilitohet:  S=70 000 m2.
4. Kordinatat e zones qé do té rehabilitohet jané si mé poshté:

Pikat X y

1. 46 25 474 43 98 969
2 46 25 513 43 99 056
3. 46 25 513 43 98 729
4. 46 26 168 43 98 778
5 46 26 130 43 98 869
6 46 25 988 43 98 840

5. Volumi qé parashikohet t€ zhvendoset ne total : v=_99 000 m3.
6. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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